Министерство здравоохранения
Ульяновской области

государственное учреждение здравоохранения
Ульяновский областной клинический центр специализированных

видов медицинской помощи имени заслуженного врача России Е.М. Чучкалова

«Об утверждении учетной политики»

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику согласно приложению и ввести ее в действие с
1 января 2020 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера С.А.
Филиппову.

ПРИКАЗ

27.12.2019 г. №329/01-16
г. Ульяновск

Г лавный врач С.А. Суворова